EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2023 Edital de Concurso Público para contratação de

pessoal. O Prefeito Municipal de Areias no uso de suas atribuições, visando à contratação de

pessoal, torna pública a realização de Concurso Público para os seguintes cargos, Analista de RH,

Engenheiro Agrônomo, Nutricionista, Médico Generalista Plantonista, Agente de Controle de

Endemias, Coveiro e Operador de Máquinas Pesadas e Equipamentos Agrícolas, que será regido

pelas normas estabelecidas no referido Edital. As inscrições serão recebidas exclusivamente pelo

site da empresa contratada, disponível em (https://www.agirh.org), no período compreendido

entre 15 de dezembro de 2023 a 15 de janeiro de 2024. PAULO HENRIQUE DE SOUZA COUTINHO

Prefeito Municipal.